PSUB-12AKA - Page: 1
PSUB-12AKA
Order No.: 0254310
Price upon request
PRODUCTINFOS
Les subwoofers puissants et compacts avec modules actifs 2.1 intégrés offrent une multitude
d'applications.
Ils sont la base pour constituer de petites ou moyennes installations compactes sans besoin de transport
pour des systèmes amplifiés supplémentaires. Les entrées micro et ligne sont mixables, le rattachement du
subwoofer à des satellites passifs dans une autre plage est réglable. Le signal mixé peut être dirigé via le
Pre-Out stéréo vers d'autres systèmes.
Subwoofer professionnel actif 2.1, 1200 W
Système subwoofer actif bass-reflex, bois
Module actif 2.1 intégré
Puissance : SUB : 500 W SAT : 2 x 150 W
Grave 30 cm (12") à long débattement
Ligne stéréo + entrée Mic avec réglage de gain
Fréquence de coupure réglable 80-250 Hz
Egaliseur 2 voies pour graves, aigus, balance
Limiteur intégré, LED Clipping
Réalisation de grande qualité, poignées
Grille métallique en façade, insert pour pied, pieds caoutchouc
PSUB-12AKA - Page: 2
Tastenwelt 03/2013
"La petite installation active (PSUB-12AKA & 2 x PAB-306/SW) convient pour des applications universelles,
pour des animateurs, petits événements DJ ou des pianos bars. En plus d'un son transparent, l'installation
fait montre d'une très bonne réalisation et d'un bon équipement."
+ Bon rapport prix / Performances
Tools4music 01/2014
"Sonne bien, adapte bien la puissance des amplis intégré du PSUB-12AKA aux éléments "Move-06". Très
compact et malgré tout puissant. Un seul mot : plaît."
Information fabricant
MONACOR INTERNATIONAL GmbH & Co. KG
Konsul-Smidt-Str. 68
28217 Bremen
Deutschland
Conseils d'utilisation et de sécurité
L'appareil est alimenté par une tension dangereuse. Ne touchez jamais l'intérieur de l'appareil et ne faites
rien tomber dans les ouïes de ventilation car, en cas de mauvaise manipulation, vous pouvez subir une
décharge électrique.
Ne faites pas fonctionner l'appareil et débranchez le cordon secteur immédiatement si l'appareil ou le cordon
secteur présente des dommages visibles, après une chute ou accident similaire, vous avez un doute sur
l'état de l'appareil et si des dysfonctionnements apparaissent . Dans tous les cas, les dommages doivent être
réparés par un technicien spécialisé.
L'appareil n'est conçu que pour une utilisation en intérieur. Protégez-le des éclaboussures, de tout type de
projections d'eau, d'une humidité d'air élevée et de la chaleur (plage de température ambiante admissible 0
- 40 °C).
Ne réglez pas le volume des enceintes trop fort, un volume trop élevé peut générer, sur le long terme, des
troubles de l'audition.
Ne débranchez jamais l'appareil en tirant sur le cordon secteur ; retirez toujours le cordon secteur en tirant
la fiche.
Lorsque l'appareil est définitivement retiré du service, vous devez le déposer dans une usine de recyclage de
proximité pour contribuer à son élimination non polluante.
TECHNICAL SPECIFICATIONS
PSUB-12AKA
Actif / passif actif
Technologie de transmission filaire
PSUB-12AKA - Page: 3
PSUB-12AKA
Puissance de sortie, totale 1200 W
Puissance (RMS)
500 W (SUB),
2 x 150 W (SAT)
Bande passante 30-250 Hz
Rapport signal / bruit > 74 dB
Signal d'entrée
880 mV-7 V (Ligne)
30 mV (Mic)
Système bass-reflex
Graves grave 30 cm (12")
Nombre de haut-parleurs 1
Dimensions haut-parleur 30 cm (12")
Pression sonore nominale max. 123 dB
Angle non directionnel
Matériau boîtier bois
Couleur noir
Montage insert pour pied
Température fonc. 0-40 °C
Alimentation ˜ 230 V/50 Hz/1870 VA
Dimensions 460 x 380 x 455 mm
Largeur 460 mm
Hauteur 380 mm
Profondeur 455 mm
Poids 28 kg
Entrées
XLR D/G, sym.
RCA D/G, asym.
jack 6,35, asym.
Sorties
RCA D/G
NEUTRIK-SPEAKON L/R (Sat > 150 Hz)
Dimensions emballage (l x H x P) 0,58 x 0,5 x 0,58 m
Poids brut 32,98 kg
Poids net 28,33 kg
PSUB-12AKA
Poids net 28,33 kg